

CENA: **98,00 PLN**

PARAMETRY:

DANE KONTAKTOWE:

Sprzedający: **ELTRAS** (.: eltras :.)

Adres: **Logarytmiczna 7**

Miasto: **Białystok**

Województwo: **podlaskie**

Telefon: **856525132**

OPIS:

Firma ELTRAS prowadzi Okręgową Stację Kontroli Pojazdów, warsztat samochodowy, serwis przewodów hydraulicznych stosowanych w pojazdach i maszynach oraz świadczy specjalistyczne usługi transportu ciężarowego, transportu niskopodwoziowego, usług rozładunkowych oraz wynajmu i sprzedaży maszyn budowlanych tj. ładowarki, koparko-ładowarki, maszyny przeładunkowe i inne. Stacja diagnostyczna ELTRAS wykonuje kompleksowe przeglądy techniczne, przeglądy diagnostyczne pojazdów i maszyn wszelkiego typu: samochody osobowe, dostawcze, ciężarowe, maszyny rolnicze, budowlane, drogowe, motocykle. Stacja kontroli pojazdów ELTRAS korzysta z nowoczesnej ścieżki diagnostycznej pozwalającej na rzetelną ocenę stanu technicznego pojazdu przed zakupem, przed podróżą czy w związku koniecznością przeprowadzenia okresowej kontroli pojazdu. Klienci stacji diagnostycznej mają do dyspozycji warsztat mechaniki pojazdów zlokalizowany w budynku stacji i mogą skorzystać z usług warsztatu do usunięcia drobnych usterek do przeglądu, nawet w trakcie badania technicznego. Klienci stacji kontroli pojazdów ELTRAS mogą skorzystać z elektronicznej rezerwacji terminu badania technicznego w celu umówienia konkretnej godziny badania technicznego, a po zakończeniu przeglądu technicznego z darmowej usługi ozonowania wnętrza pojazdu. Przeglądy techniczne w ELTRAS wykonują dla klientów doświadczeni diagnosty, a naprawy samochodu w warsztacie samochodowym mechanicy i serwisanci z wieloletnim doświadczeniem. Firma ELTRAS włączyła do oferty usług samochodowych usługę zakuwania węży hydraulicznych w serwisie należącym do ELTRAS oraz wyposażonym w szeroki asortyment produktów i akcesoriów do naprawy i przystosowania przewodów hydrauliki siłowej. Wszelkie elementy złączne do przystosowania węży hydraulicznych dostępne są na miejscu. Serwis hydrauliki siłowej ELTRAS realizuje usługi wymiany przewodów wraz z ich przystosowaniem z dojazdem do klienta, co znacznie skraca czas przestoju pojazdów i maszyn oraz umożliwia naprawę przewodu poza godzinami pracy serwisu. Firma ELTRAS oprócz naprawy pojazdów, diagnostyki pojazdów oraz serwisu przewodów hydrauliki siłowej zajmuje się świadczeniem specjalistycznych usług rozładunkowych z użyciem profesjonalnych maszyn przeładunkowych oraz usług transportu ciężarowego na terenie całego kraju. Firma transportowa ELTRAS dysponuje pojazdami ciężarowymi do transportu materiałów z rozładunku, w tym materiałów sypkich oraz naczepami niskopodwoziowymi do transportu ponadgabarytowego ładunków: pojazdów, maszyn, konstrukcji, elementów konstrukcji i innych. Wszystkie usługi realizowane przez firmę ELTRAS realizujemy sprawnie, terminowo, bezpiecznie i zgodnie z życzeniem klienta. W celu zapoznania się ze szczegółami oferty usług motoryzacyjnych świadczonych przez firmę ELTRAS zachęcamy do kontaktu telefonicznego z obsługą ELTRAS pod numerem 85 652 51 32 lub wizyty na firmowej stronie [www.eltras.pl](http://www.eltras.pl)

